
Åfjord kommune 

Høringsuttalelse Skole- og barnehagestruktur 

Fra foreldregruppa Hofstad 

16.11.20 

 

Vi har sett på brosjyren om skoler og barnehager og ønsker å uttale oss. Det er 
for så vidt litt vanskelig å uttale seg om et så åpent tema der ingen forslag er på 
bordet, men vi har tatt utgangspunkt i de fire punktene vi er bedt om å tenke 
over. 

Hva er et godt fagmiljø for barna? 

Elevene er avhengige av kompetente, kvalifiserte og stabile ansatte ved skolen. 
Sånn som Brandsfjord skole er plassert nå, klarer skolen å hente ansatte fra 
nærmiljøet, Åfjord sentralt og Osen. Vi frykter at hvis skolen blir sammenslått 
med Sør-Roan, og at ny skole blir enten på Sør-Roan eller Roan, så vil vi miste 
tilgang på personale.  

Vi ser at de to skolene allerede er for små til at det er mulig å ansette lærere 
som har alle fag det stilles fagkrav til. Sånn som det er i dag har Brandsfjord 
skole samarbeid med skolene i Åfjord om tysklærer, musikklærer og rådgiver. 
Denne muligheten er nok litt avhengig av at den ansatte ikke synes 
arbeidsveien blir for lang. 

Elevene bør også ha et miljø rundt seg der de har flere å spille på – så at de to 
skolene kan slås sammen er vi positive til. 

 

Hva er et godt fagmiljø for ansatte? 

Vi ser at hvis en skole blir for liten, vil den enkelte ansatte ha eneansvar for 
noen fag – og da blir man litt alene om utvikling av faget. Dersom skolen er litt 
større, vil man ha anledning til å samarbeide med flere fagpersoner og dermed 
holde i gang fagsamtaler og utvikling. 

Et godt fagmiljø for ansatte vil også innebære at man har tilgang på kvalifiserte 
kollegaer. 

 



Hva kjennetegner et trygt skole- og barnehagemiljø/læringsmiljø? 

Kvalifiserte og stabile voksne. 

For å ha et godt læringsmiljø er det viktig å ha noen å spille på – så det bør ikke 
bli for få elever i gruppene. 

For at elever skal ha et godt læringsmiljø bør det være opplagte, de bør ikke få 
for lang reisevei til skolen 

Skolen på Brandsfjord fungerer som et samlingspunkt for barn også utenfor 
skoletid. 

Barn i området har få fritidstilbud som ikke er lagt til Åfjord eller Osen, men de 
få som er – minitrim, kulturskole, 4H og korps bruker skolens arealer. For barna 
i nærområdet er dette viktige tilbud – da disse kan være de eneste de har 
mulighet til å delta på pga. avstander. 

 

Hva vil være best for mitt barn? 

En ny skole som ligger slik til at den kan samle både barn og kvalifiserte 
ansatte. Vi mener at en ny skole kan bygges rett ved eksisterende bygg på 
Brandsfjord skole – dette er en tomt som Åfjord allerede eier. Da kan skolen 
driftes som vanlig mens ny skole bygges. 
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